Professor Osvald

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a empresa Viva Pinda, solicitando que seja colocado

ponto de ônibus do lado esquerdo do empreendimento Bem Viver.

REQUERIMENTO N° 200/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
VIVA PINDA. SOLICITANDO QUE SEJA COLOCADO PONTO DE
ÓNIBUS DO LADO ESQUERDO DO EMPREENDIMENTO BEM
VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 253/2019
Data: 11/02/2019 - Horário: 10:10

11111111111111111111111

APROVADO
1 	Liú,J

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que foi relatado por moradores daquele local que o ponto de ônibus localizado

próximo a entrada do empreendimento está somente do lado direito sendo que no lado esquerdo

não tem ponto dificultando os moradores o acesso ao Transporte.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, com cópia

a empresa Viva Pinda, solicitando que seja colocado ponto de ônibus do lado esquerdo do

empreendimento Bem Viver.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1